ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ZABELÊ

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE BORRACHARIA. FUNDAMENTO
LEGAL: Pregão Presencial nº 00050/2019. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município
de ..zabelê: FONTE:02.001 Gabinete do Prefeito AÇÃO:04 122 0004 2004
MANUTENÇÃO DAS ATIV. ADM. E OPERACIONAL DO GAB. ELEMENTO DE
DESPESA: 3.3.90.39.00 FONTE:04.001 Secretaria de Infra-Estrutura E Urbanismo
AÇÃO:04 122 0006 2010 GESTÃO ADMINISTRATIVA DA SECRETARIA ELEMENTO
DE DESA:3.3.90.39.00 FONTE:05.001 Secretaria Municipal de Educação AÇÃO:12 361
0008 2020 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES ADMIN. DA SECRETARIA -MDE
ELEMENTO DE DESA:3.3.90.39.00 FONTE:06.001 Fundo Municipal de Saúde AÇÃO:10
122 0013 2071 GESTÃO ADMINISTRATIVA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FUS
ELEMENTO DE DESA: 3.3.90.39.00 FONTE:07.001 Secretaira Municipal de Ação Social
AÇÃO:08 122 0018 2047 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES ADMIN DA SECRETARIA
ELEMENTO DE DESA:3.3.90.39.00 FONTE:09.001 Secretaria de Agricultura AÇÃO:20
122 0007 2082 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA ELEMENTO DE
DESA:3.3.90.39.00. VIGÊNCIA: até 30/10/2019. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura
Municipal de Zabelê e: CT Nº 00052/2019 - 30.10.19 - LAUDEMIRO BARBOSA - R$
8.200,00.

PUBLICAR:

 - Diário Oficial do Estado - 30.10.19